DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE LEITURA NA
ESCOLA OSSIAN ALENCAR ARARIPE, EM CARMELOPÓLIS, CAMPOS SALES,
CEARÁ: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PIBID URCA-CAMPUS BÁRBARA DE
ALENCAR. de autoria de JOSÉ DIEGO DE SOUSA CARVALHO, ANTONIEL DOS
SANTOS GOMES FILHO, BRENO DA SILVA RODRIGUES, FRANCISCO EVERTON DOS
PASSOS BATISTA, JANYNE DAS NEVES SANTOS, CÍCERA ELITA PEREIRA DE
CARVALHO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br